

nakup od 19.11. do 25.11.2020



Puding se šokoládou 200g vanilka, lahodný

5 99

-24% / 13,99
100g = 2,99 Kč



ochutí si den

8 99

Kremáček 35g

-10% / 9,99
100g = 28,84 Kč



Vepřová krkovička B.K. 1000 g 200 g 1 kg

129 00

-18% / 155,99
Kvalita jako v Šumaru měkká a chuťová masa



Kaňk 1000 g 1 kg

7 99

-48% / 14,99



Mandarinky 1000 g 1 kg

24 99

-27% / 33,99



Mléčkový perník 60g

4 99

-10% / 5,49
100g = 6,31 Kč



Vepřová patnáč B.K. 1000 g 200 g 1 kg

109 00

-26% / 145,99



Kaňk stehnový řízek 1000 g 200 g 1 kg

89 00

-10% / 97,99
Kvalita jako v Šumaru měkká i chuťová masa



Květenka 1000 g 1 kg

29 99

-24% / 39,99



Fenelka 1000 g 1 kg

24 99

-37% / 39,99

Smalovaný slaný sýr 100g 200g 1 kg

22 99

21,99
100g = od 4,39 Kč



Mlékovo od 200g 100g 200g 1 kg

37 99

44,99
výborné příchutě



Slovenský slaný Pečený klobásy 100g 200g 1 kg

22 99

28,99
100g = 5,59 Kč



Primo 0,5l 1000 g 200g 1 kg

7 99

8,99
1l = 17,99 Kč

Kvalita profesionála 3 varianty 500g 1 kg

349 00

129,99
1kg = 12,99 Kč



aplikovat na nos a bradu

Masla 100g 200g 1 kg

89 99

119,99
100g = 4,99 Kč



Hledejte 20g 100g 200g 1 kg

8 99

14,99
100g = 29,99 Kč



Hledejte 20g 100g 200g 1 kg

14 99

24,99
1l = 9,99 Kč

Bobky Enařky 1l výborné dužiny

19 99

20,99



Gold as peral Dr. Heene 5,5l 10l 15l

149 99

129,99
100g = 14,99 Kč



Cocoa Nivo 75g 100g 200g 1 kg

9 99

19,99
100g = 13,29 Kč

Bobky Enařky 85g výborné příchutě

11 99

18,99
100g = 14,19 Kč



Bobky Enařky 1,5l výborné příchutě

10 99

18,99
1l = 7,29 Kč



Margarin 50l výborné dužiny

13 99

18,99
1l = 9,29 Kč



cenová bomba

Gambrius Original 0,5l
Redogut
Kéme dvoška 0,5l
svetla pivca
alkohol 10,5% vol. 3Kč

33,60
9,99
11 = 10,98Kč



Vysoká
cena za 1kg

189,90
149,99



Páncíky s telecím masom
cena za 1kg

189,90
159,99



179,90
149,99
cena za 1kg



159,90
139,99
cena za 1kg

Z našej pece



Craisson 65g
máľový

33,60
7,99
100g = 12,29Kč



Kalasa zohri osení
z kvasu
cena za 1kg

109,90
79,99



Ošetrovaný šik
osolený 400g

89,90
69,99
100g = 17,49Kč



Pranti

Šunka najvyšší
jakoštný 91%
cena za 1kg

249,90
179,99



Ošik slanečkový
krájový 250g

24,90
19,99
100g = 7,99Kč



Babolik turohový
80g
čokolád., vanilk.

32,90
9,99
100g = 12,49Kč



Veselo kraj 120g
krahod., šunk.

38,90
29,99
100g = 24,99Kč



Mesto snack 27g

32,90
8,99
100g = 31,90Kč



Mlie turohový 140g
Mlie turohový 140g

29,90
24,99
100g = 17,69Kč



Kémev, Vesna, Krahovní izvy 45g - 50g
rizne druhy

8,90
7,99
100g = 9,13,99Kč



Dvozy jgart 2,5%
z Valeškie 150g
nízke pHčíslo

8,90
7,99
100g = 5,32Kč



Tradiční pomazánkové
Maslo 200g

29,90
23,99
100g = 11,99Kč



Bia turohový
plnoty 120g

29,90
22,99
100g = 19,19Kč



Rýža 1kg
dvochráně lupované

34,90
29,99



Vopenek 1kg
V prvej fáze od balení 47/100g
za 29,99Kč vrátane 3Kč - 349,99Kč

179,90
149,99



Jogobella 150g
výborné druhy

32,90
8,99
100g = 5,99Kč



Smetana zakysaná
valeškie 180g

34,90
10,99
100g = 6,10Kč



Kefrové
mlieko 0,5l
nízkotučné

37,90
14,99
1l = 29,98Kč



Bramborové knedlíky 400g
Bramborové knedlíky z horčicou 400g
Bramborové těsto 400g

32,90
24,99
100g = 6,24Kč

Všetchny produkty majúme v ponuke, ak nie je uvedená cena, znamená to, že produkt nie je dostupný. Produktová cena je uvedená vrátane DPH.

Všetchny produkty majúme v ponuke, ak nie je uvedená cena, znamená to, že produkt nie je dostupný. Produktová cena je uvedená vrátane DPH.